
Adressen room³ Fachhandel (nach Postleitzahl sortiert)

2000 Neuchâtel Decolab Sàrl Rue de Saars 111 Tel. +41 (0)32 724 70 88 office@decolab.ch 
www.decolab.ch

3014 Bern Edith Anderegg Moserstrasse 27 Tel. +41 (0)31 333 33 93 info@edithanderegg.ch 
www.edithanderegg.ch

3800 Interlaken Griwa Interior AG Untere Bönigenstrasse 8 Tel. +41 (0)33 828 61 11 info@griwainterior.ch 
beim Bahnhof Ost www.griwainterior.ch

4900 Langenthal emo-ag St. Urbanstrasse 23 Tel. +41 (0)62 923 86 56 info@emo-ag.ch
www.emo-ag.ch

4922 Bützberg Atelier Ingold Raschke GmbH Weissenried 10 Tel. +41 (0)62 530 02 03 info@a-ir.ch
www.a-ir.ch

5442 Fislisbach Wohnbedarf Talamona AG Bernardastrasse 42 Tel. +41 (0)56 493 10 64 info@wohnbedarf-talamona.ch
www.wohnbedarf-talamona.ch

6004 Luzern H+B Bürorama AG Sedelstrasse 2 Tel. +41 (0)41 210 12 63 info@helfensteinbucher.ch
www.helfensteinbucher.ch

6010 Kriens-Luzern Möbel Amrein AG Schlundstrasse 80 Tel. +41 (0)41 318 50 05 info@amrein.ch
www.amrein.ch

6017 Ruswil room3 by Vogel Design AG Grindel 3 Tel. +41 (0)41 552 65 80 info@room3.ch
www.room3.ch

6204 Sempach Müller Sempach AG Seesatz 19 Tel. +41 (0)41 462 90 80 info@muellersempach.ch
www.muellersempach.ch

6330 Cham Wohnidee Stadelmann AG Kirchbühl 2 Tel. +41 (0)41 780 51 61 info@wohnidee-stadelmann.ch
www.wohnidee-stadelmann.ch

7000 Chur Escher Raumdesign Richtstrasse 10 Tel. +41 (0)81 250 15 50 chur@escher.ch
www.escher.ch

7270 Davos Platz Casty Wohnen AG Promenade 59 Tel. +41 (0)81 413 42 44 info@castywohnen.ch
www.castywohnen.ch

8810 Horgen Sphära Oberdorfstrasse 33 Tel. +41 (0)44 770 19 33 info@sphaera.ch
www.sphaera.ch

8840 Einsiedeln Rolf Kälin Möbel-Innenausbau AG Zürichstrasse 65 Tel. +41 (0)55 412 16 57 info@rolfkaelin.ch
www.rolfkaelin.ch

9000 St. Gallen by marei Einrichtungskonzepte AG Feldlistrasse 1 Tel. +41 (0)71 393 78 78 info@bymarei.ch
www.bymarei.ch

9326 Horn Ruf Design AG Seestrasse 105 Tel. +41 (0)71 228 10 80 info@rufdesign.ch
www.rufdesign.ch
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